15/07/2022 09:27 SEI/ICMBio - 10077726 - Ofício Circular

https://sei.icmbio.gov.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=10282522&infra_si… 1/2

02127.000487/2020-81
Número Sei:10077726

MINISTÉRIO DO MEIO AMBIENTE
INSTITUTO CHICO MENDES DE CONSERVAÇÃO DA BIODIVERSIDADE

PARQUE NACIONAL DA SERRA DO ITAJAÍ
Rua Progresso, número 167, - Bairro Progresso -  Blumenau - CEP 89026201

Telefone: (47)33261527

Ofício Circular SEI nº 1/2021-PARNA Serra do Itajaí/ICMBio
Blumenau, 30 de novembro de 2021

Ao (a) Senhor (a)
Conselheiros (as) do Conselho Consultivo do Parque Nacional da Serra do Itajaí​

Assunto: Convocação e Programação da 4ª Reunião do Conselho Consultivo do Parque.

              Prezados Conselheiros,

1.                     Ao cordialmente cumprimentá-los, vimos convocá-los para participar da 4ª Reunião Ordinária de
2021 do Conselho Consultivo do Parque Nacional da Serra do Itajaí, agendada para o 09 de dezembro às
14h  com término previsto para às 16h, por meio de vídeo - conferência a ser realizada na
plataforma "Teams". Todos (as) receberão, via e-mail, o link para acesso a sala de reunião.

2.           Informamos que a equipe do Parque, estará na sala de reunião e a disposição para auxiliar aqueles que
tiverem alguma dificuldade, 30 min antes do início da reunião. Em anexo, segue a pauta da reunião.

3.                     Sendo o que se apresentava para o momento, solicitamos confirmação de presença e reiteramos
protestos de estima e consideração.

Atenciosamente,

VIVIANE DAUFEMBACK
Chefe Substituta do Parque Nacional da Serra do Itajaí

Portaria nº160/2019

Documento assinado eletronicamente por Viviane Daufemback, Chefe Substituto(a), em 01/12/2021, às
10:05, conforme art. 1º, III, "b", da Lei 11.419/2006.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site https://sei.icmbio.gov.br/autenticidade informando o

15/07/2022 09:27 SEI/ICMBio - 10077726 - Ofício Circular

https://sei.icmbio.gov.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=10282522&infra_si… 2/2

código verificador 10077726 e o código CRC E98726A7.